
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Чекмаревская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 11 ноября 2024 года № 159

О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

На основании приказа Управления образования № 341 от 09.11.2024 «О 
проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 
Обоянском районе в 2024-2025 учебном году» 
п р и к а з ы в а ю :
1 .Провести муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 
учебном году с 15 ноября по 10 декабря 2024 г. (далее Олипиады);
2. Осуществить организацию и проведение муниципального этапа Олимпиад в очном 
формате на базе МБОУ «Чекмаревская ООШ».
3. Назначить ответственного организатора в общеобразовательной организации 
Слепухову Татьяну Ивановну- зам. директора по УВР.
4. Назначить ответственного организатора в аудитории Тутову Марину Васильевну- 
учителя русского языка и литературы.
5. Проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) о 
сроках и местах проведения муниципального этапа Олимпиад.
6. Обеспечить сбор и хранение согласий на сбор, хранение, использование и 
распространение (передачу) и публикацию персональных данных своих 
несовершеннолетних детей в информационно- телекоммуникационной сети 
«Интернет».
7. Обеспечить проведение муниципального этапа Олимпиад в указанные сроки и в 
соответствии с поданными заявками.
8. Возложить ответственность за неразглашение содержания заданий для проведения 
муниципального этапа олимпиады на ответственного организатора Слепухову Татьяну 
Ивановну.
9. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на зам. директора по УВР 
Слепухову Т.И.

Директор школы:

С приказом ознакомлены


